



از خواست‌ها و مبارزات معلمان کنیم

صبح امروز ۵ شنبه ۱۳ مهر، در روز جهانی معلم، هزاران معلم در سراسر کشور دست به تجمع اعتراضی زدند. براساس گزارشات منتشره معلمان از جمله در شهرهای تبریز، خرم‌آباد، رشت، بوشهر، شیراز، قزوین، سنندج، همدان، کرمانشاه، تربت حیدریه، اصفهان، مریوان، کوه‌دشت (لرستان)، اسلام‌آبادغرب، کازرون، اردبیل، دلفان (لرستان)، الیگودرز، اراک، رومشکان (لرستان)، رستم ممسنی (فارس)، بجنورد، شهرکرد، مشهد، اهواز و یزد در برابر ادارات آموزش و پرورش و در تهران در برابر سازمان برنامه و بودجه دست به تجمع زدند. در این اعتراضات معلمان شاغل و بازنشسته با شعارهایی چون "معلم زندانی آزاد باید گردد"، "خط فقر چهار میلیون حقوق ما یک میلیون"، "این همه بی عدالتی، هرگز ندیده ملتی"، "معیشت منزلت سلامت حق مسلم ماست"، "ظلم و ستم کافیه سفره ما خالیه"، به ظلم و ستمی که جمهوری اسلامی بر معلمان و بازنشستگان روا ساخته، اعتراض کردند.

معلمان در این روز پلاکاردها و دست‌نوشته‌هایی در ارتباط با خواست‌های خود از جمله آموزش رایگان و با کیفیت برای تمامی دانش‌آموزان، توقف سیاست پولی‌سازی آموزش، افزایش حقوق معلمان و بازنشستگان، بیمه درمانی کارآمد و جامع و آزادی تشکلهای مستقل معلمان با خود به همراه آورده بودند. خواست‌هایی که در تمام این سال‌ها از سوی جمهوری اسلامی بی‌پاسخ مانده است. شورای هماهنگی تشکلهای صنفی معلمان که فراخوان این تجمع را داده بود در فراخوان خود راه تحقق بخش عمده‌ای از این خواست‌ها را در اختصاص بودجه عادلانه به آموزش و پرورش اعلام کرده بود. شورای هماهنگی بر این مساله، در قطعنامه‌ای که به این مناسبت صادر و در تجمعات این روز خوانده شد، بار دیگر تاکید نمود.

معلمان آگاه و مبارز!
واقعیت این است که جمهوری اسلامی حکومت سرمایه‌داران است و از این رو همه‌ی سیاست‌های حکومت در خدمت سرمایه‌داران و حفظ نظام حاکم قرار دارد.

در تمام این سال‌ها بخش بزرگی از بودجه دولت به جای آن که صرف آموزش و پرورش، سلامت و بهداشت مردم شود به نیروهای نظامی، امنیتی و دستگاه مفت‌خور روحانیت اختصاص داده شده و می‌شود. وضعیت کنونی آموزش و پرورش که به‌ویژه در کابینه‌ی روحانی پای سرمایه‌داران هر چه بیشتر به آن باز شده، به جای آموزش کودکان به محلی برای چپاول دسترنج کارگران و زحمتکشان تبدیل گردیده است. در نتیجه‌ی همین سیاست‌ها و فاصله‌ی غیرقابل تصور طبقاتی است که میلیون‌ها تن از فرزندان کارگران و زحمتکشان از تحصیل در مدارس و یا دانشگاه محروم شده و در چرخه‌ی فقر و سیه‌روزی گرفتار شده‌اند.

معلمان آگاه و مبارز!
تحقق بودجه عادلانه برای آموزش و پرورش، رهایی از فقر، تحقق واقعی تحصیل رایگان، در گرو اتحاد و تداوم مبارزه است. با اتحاد، با گسترش مبارزه، با کشاندن هر چه بیشتر توده معلم و بازنشسته به اعتراضات، با حمایت و همدلی عملی دانش‌آموزان و والدین‌شان که غالباً از میان کارگران و زحمتکشان هستند، می‌توانید گام‌های مهمی به پیش و برای تحقق شعارها و خواست‌های‌تان بردارید. سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن حمایت از خواست‌ها و مبارزات معلمان، خواستار آزادی فوری و بی‌قید و شرط معلمان و کارگران زندانی و بازگشت آن‌ها بر سر کار می‌باشد.

سازمان فدائیان (اقلیت) خواستار جدایی دین از آموزش، تحصیل رایگان در تمامی سطوح تحصیلی، بر خورداری همگانی از تامین اجتماعی از گهواره تا آخرین لحظه‌ی حیات و حقوق بالاتر از خط فقر برای معلمان و بازنشستگان است به نحوی که هیچ معلمی به کار دوم روی نیابد و بتواند با حقوق معلمی با خانواده‌ی خود در آسایش و رفاه زندگی کند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورایی

زنده‌باد آزادی – زنده‌باد سوسیالیسم

نابود باد نظام سرمایه‌داری

سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۳ مهرماه ۱۳۹۶

کار – نان – آزادی – حکومت شورایی

شماره پیامگیر در اروپا: ۶۴۴۹۲۸۳۷۲ (۰) ۰۰۳۱

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org